ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.10.2009                          № 95
                            г.  Грязовец

О ликвидации автономной некоммерческой организации «Грязовецкая телерадиогазетная компания»

   В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О некоммерческих организациях» от 12.01.1996 № 7-ФЗ, Уставом Автономной некоммерческой организации «Грязовецкая телерадиогазетная компания»,

Земское Собрание района РЕШИЛО:

   1. Ликвидировать Автономную некоммерческую организацию «Грязовецкая телерадиогазетная компания».

   2. Уполномочить администрацию Грязовецкого муниципального района создать ликвидационную комиссию и провести мероприятия по ликвидации Автономной некоммерческой организации «Грязовецкая телерадиогазетная компания».

   3. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.

Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания
 М.А. Лупандин